REQUERIMENTO CM Nº 051 / 2009.

AO EXMO. SR.
EDMAR RODRIGUES
DD. VEREADOR – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de
Vossa Excelência, depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado
este ao Sr.  Prefeito  Municipal,  Vladimir  de Faria  Azevedo,  solicitando nos
enviar dentro do prazo regimental, cópias do Processo Administrativo de
Dispensa de Licitação e do Contrato de Prestação de Serviços do Grupo
SIM  com  a  Prefeitura  firmado  e  assinado  no  Governo  Domingos
Sávio.

Justificativa

Respeitando os princípios do Estado de Direito e baseado nos dispositivos do
Regimento Interno do Poder Legislativo e Lei Orgânica é que solicitamos tais
informações  a  fim  de  subsidiar  um  trabalho  parlamentar  que  estamos
elaborando.

Divinópolis, 04 de maio de 2.009.

VEREADOR EDSON SOUSA
Líder do PDT

ee/GabVer-01

	DD. VEREADOR – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
	Justificativa
	VEREADOR EDSON SOUSA